DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BALANÇO HÍDRICO
CLIMATOLÓGICO COMO FERRAMENTA AO PLANEJAMENTO AGROPECUÁRIO NA
REGIÃO DE SOBRAL- CE de autoria de PRISCILA DUARTE SILVA, JOÃO VICTOR DA
SILVA MARTINS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20411

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20411